۴۳. جندی: شرح فصوص الحکم، ص ۳۸۶ و ۳۸۸.

۴۴. جامی: نفعات الانس، با تصحیح م. توحیدپور، تهران ۱۳۳۶، ص ۵۵۹.

45. Learned

46. Spiritually advanced

۴۷. فرغانی: مشارق الدراری، ویراسته سید جلال‌الدین آشتیانی، مشهد، ۱۳۹۸/۱۹۷۸، ص ۶۰۵.

۴۸. ر.ک: همان، فهرست آخر کتاب، نمونه‌هایی از کاربرد این تعبیر در منتهی المدارک، قاهره، ۱۸۷۶/۱۲۹۳، از جمله ص ۱۰۱-۱۰۲؛ ص ۲۰۲ و ۲۱۷.

۴۹. قونوی در عبارات طولانی بسیاری به این امر اهتمام نشان داده است، بدون آن که این دو تعبیر خاص را در برابر هم قرار دهد، اما گاه همین اندیشه را به طور خیلی موجز بیان داشته است، مثل این عبارت «بدان که تمایز، مربوط به علم است و حال آن که توحید، مربوط به وجود است» التفسیر الصوفی للقرآن، ویراسته الف، الف، عطا، قاهره، ۱۹۶۹، ص ۴۵۵؛ هم‌چنین اعجاز البیان فی تفسیر امّ القرآن، حیدرآباد، دکن، ۱۹۴۹ ص ۳۳۳.